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KIIRE!  

Akadeemia tee 42 esise taastusremont, tööd käivad 

 
 

Olen Teile varasemalt kirjutanud ja andnud ülevaate Akadeemia tee 42 esisest, mis vajas 

taastusremonti. Aitäh, et olete meieni jõudnud! 

Kirjad: 09.10.2016, 23.07.2018, 22.04.2019. 

 

Soovin informeerida, et Akadeemia tee 42 esisel alal on remonttööd käimas ja jõutud on töö 

etapini, kus on freesitud asfalt. Igaks juhuks annan jätkuvalt info edasi, et ka probleemsed 

kohad oleksid Teie poolt tehtud nii nagu varasemates kirjades olen välja toonud. 

 
Joonis 1. Akadeemia tee 42 esine ja kolm probleemkohta 
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Probleemsed kohad: 
 

1) Prügikastide alune maa 

Prügikastide alune maa on vihmasaju tagajärjel porine ja elanikel on võimatu jõuda 

prügikastideni kuna tekkivad veelombid ei võimalda ligipääsu.  

Palun asfalteerida täielikult prügikastide alune pind. 

 
Pilt nr 1. Prügikastide alune maa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Pinnase kõrgendik  

Akadeemia tee 42 esisel maal on parkimas sõidukid ja pinnase kõrgendik jääb täpselt 

parkivate sõidukite vahele, mis haarab suuruselt enda alla ~ 2 sõiduki parkimiskohad. Antud 

pinnas on tava asfaltkattest kõrgem ning täiesti kasutuskõlbmatu. 

Palun freesida pinnase kõrgendik olemasoleva pinnasega tasa ning asfalteerida.  

 
Pilt nr 2. Pinnase kõrgendik 
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Pilt nr 3. Pinnase kõrgendik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Kolmnurkne kivi -ja poripinnase kõrgendik  

Akadeemia tee 42 maja põhjapoolsemale külge jääb kolmnurkse kujuga pinnas, mis on 

väljaulatuvate kividega ning osalt porine ehk olemuselt mitte vaatamisväärsus. Olen andnud 

ka antud probleemsest kohast varasemalt ülevaate, kus antud pinnast kasutatakse prügi 

ladustamiseks. 

Palun freesida kolmnurkne pinnase kõrgendik olemasoleva pinnasega tasa ning 

asfalteerida.  

 

 
Pilt nr 4. Kolmnurkne kivi- ja poripinnas 
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Pilt nr 5. Kolmnurkne kivi- ja poripinnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pilt nr 6. Kolmnurkne kivi- ja poripinnas 
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Loodan, et kolm probleemset kohta saavad lahenduse asfalteeritud kujul.  

Sel juhul ei peaks edaspidiselt kolme probleemset kohta taaskord käsitlema. 

 

 

 

Kõike head Teile soovides, 

 

 

Kristi Kons 

KÜ Akadeemia tee 42 juhatus 

kristi.kons@gmail.com 

Telefon: 55607919 
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